Condomínio Residencial Ágape IV, com 62,25 metros quadrados de área privativa, uma vaga de garagem
coberta nº 06, com 2 quartos, sendo 1 suíte, 1 cozinha, 1 sala de estar, 1 sacada. O imóvel fica situado na Rua
Paulista, Jardim da Luz, Aparecida De Goiânia, CEP: 74915-200. Avaliação: Avalio o imóvel em R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais) de acordo com o método comparativo direto.

 

b) AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

 

III) – ÔNUS: R.2-248.074 – Aparecida de Goiânia, 03 de julho de 2025. Penhora. Nos termos do Termo de
Penhora, expedido pela Central de Cumprimento de Sentenças Cíveis da Comarca de Goiânia/GO, em
10/06/2025, prenotado neste Serviços Registral sob o nº 731.926 em 23/06/2025, extraído do Processo nº

[...]

Rodrigo de Melo Brustolin,
Juiz de Direito da mesma Vara, tendo como Exequente: Kelly Barbosa de Oliveira e como Executado
Construmar Construtora e Empreendimentos Ltda-EPP, o imóvel objeto desta matrícula foi penhorado para
garantia da dívida no valor R$ 50.600,00( cinquenta mil e seiscentos reais) Dou fé. Penhora no processo deste
leilão.

 

V) - DA PARTICIPAÇÃO NO LEILÃO: Os interessados em participar do leilão deverão cadastrar previamente,
no prazo de até 24 horas da data prevista para o encerramento do leilão, através do site 
www.bringelleiloes.com.br devendo, para tanto, na ocasião do preenchimento, anexar a documentação